                                                                                Додаток
                                                                               до розпорядження

                                                                               голови районної у місті ради

                                                                               від  08  липня  2013 року  №  117-р  

КОШТОРИС
витрат на придбання наборів посуду  учасникам акції для багатодітних

 сімей з нагоди відзначення Дня сім'ї 
	№ з/п
	              Найменування витрат
	        Сума витрат

	  1
	                                 2
	                   3

	1.


	Набір посуду                    41 шт.   х  50 грн. 00 коп.

 
	2050 грн. 00 коп.



	
	Всього:
	2050 грн. 00 коп.


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                            О. Дуванова

